
WÓJTGMlNY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 40/2010
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§1

W zarządzeni Nr 37/2010 Wójta Gminy Zblewo z dnia 15 czerwca 2010 roku wprowadza się
następujące zmiany:
1/ w załaczniku nr 2 unieważnia sie zapis w dziale 751/75104/3030 dotyczący zwiększenia
o kwotę 4 320 i wprowadza sie zapis w dziale 751/75107/3030 dotyczący zwiększenia o kwotę
4320.
2/ w załaczniku nr 4 unieważnia sie zapis w dziale 751/75104/3030 dotyczący zwiększenia
o kwotę 4 320 i wprowadza sie zapis w dziale 751/75107/3030 dotyczący zwiększenia o kwotę
4320.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


